МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No 6dд-П
-------

г. Екатеринбург

Об отмене приказа Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области от 22.06.2016 № 452-П
«О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования

и застройки городского округа - муниципального образования

«город Екатеринбург»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах Свердловской области», постановлением Правительства

Свердловской области от 05.09.2012 № 963-ПП «Об утверждении Положения,
структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в месяц Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области», приказом Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 10.08.2016 No 606-П «О внесении
изменений в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области от 11.03.2016 No 122-П «О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа - муниципального образования

«город Екатеринбург>> и создании комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки городского округа - муниципального образования

«город Екатеринбург», в связи с включением в состав Комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки городского округа
муниципального образования «город Екатеринбург» представителей

Администрации города Екатеринбурга, научных и исследовательских организаций,
необходимостью доработки проекта Правил землепользования и застройки
городского округа - муниципального образования «город Екатеринбург» (далее -
проект Правил) с учетом большого числа поступивших предложений
Администрации города Екатеринбурга по проекту Правил

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры
Свердловской области от 22.06.2016 № 452-П «О назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки городского округа -
муниципального образования «город Екатеринбург».

2

2. Отменить собрания участников публичных слушаний, по проекту Правил,
назначенные:

19 августа 2016 года в городе Екатеринбурге в 17 .30 во Дворце игровых видов
спорта по адресу: г. Екатеринбург, Олимпийская набережная, д. 3;

22 августа 2016 года в поселке Зеленый Бор муниципального образования
«город Екатеринбург» в 10.00 по адресу: r. Екатеринбург, пос. Зеленый Бор,
ул. Военная, д. 12, около здания филиала ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»;

22 августа 2016 года в селе Горный Щит муниципального образования «город
Екатеринбург» в 12.30 по адресу: г. Екатеринбург, с. Горный Щит,

ул. Ленина, д. 12а, около Центра культуры <<Горный Щит»;

22 августа 2016 года в поселке Широкая Речка муниципального образования
«город Екатеринбург» в 15.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Широкая Речка,
ул. Центральная, д. l О, около магазина «Селянка»;

22 августа 2016 года в поселке Полеводство муниципального образования
«город Екатеринбург» в 17 .30 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Полеводство,

ул. Трактористов, д. 2, около торгового магазина «Селянка»;
23 августа 2016 года в поселке Исток муниципального образования «город

Екатеринбург» в l 0.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Исток, ул. Главная, д. 1,
около здания культурно-досугового центра «Исток»;

23 августа 2016 года в поселке Садовый муниципального образования «город
Екатеринбург» в 14.00 по адресу: r. Екатеринбург, пос. Садовый, ул. Верстовая,
д. 14, около Центра культуры и досуга «Садовый»;

23 августа 2016 года в поселке Березит муниципального образования «город
Екатеринбург>> в 16.30 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Березит, ул. Березитовая,
железнодорожная станция;

24 августа 2016 года в поселке Чусовское озеро муниципального образования
«город Екатеринбург» в l 0.00 по адресу: r. Екатеринбург, пос. Чусовское озеро,
ул. Мира, д. 31;

24 августа 2016 года в поселке Медный муниципального образования «город
Екатеринбург» в 13.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Медный, д. 9а,
около детского клуба «Домовенок»;

25 августа 2016 года в поселке Совхозный муниципального образования
«город Екатеринбург» в 10.00 по адресу: r. Екатеринбург, пос. Совхозный,
ул. Комбинатская, д. 7, около Дома культуры «Совхозный»;

25 августа 2016 года в поселке Московский муниципального образования
«город Екатеринбург» в l 3.00 по адресу: r. Екатеринбург, пос. Московский,
Чусовской тракт, д. 56, на территории Верх-Исетского участка государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Уральская авиабаза»;

25 августа 2016 года в поселке Мичуринский муниципального образования
<<город Екатеринбург» в 15.30 по адресу: r. Екатеринбург, ул. Евгения Савкова,
д. 53;

26 августа 2016 года в поселке Палкинский Торфяник муниципального
образования «город Екатеринбург» в 10.00 по адресу: r. Екатеринбург,
пос. Палкинский Торфяник, ул. Московская, д. 32а, около магазина <<Продукты»;

з

26 августа 2016 года в поселке Северка муниципального образования «город
Екатеринбург» в 13.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Северка, ул. Строителей,
д. 48, около здания средней общеобразовательной школы No 179;

26 августа 2016 года в поселке Шувакиш муниципального образования
«город Екатеринбург» в 16.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Шувакиш,

ул. Школьная, д. 4, около здания средней общеобразовательной школы No 221;
29 августа 2016 года в поселке Сысерть муниципального образования «город

Екатеринбург» в 10.00 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Сысерть, ул. Школьная,
д. 14;

29 августа 2016 года в поселке Шабровский муниципального образования
«город Екатеринбург» в 12.30 по адресу: г. Екатеринбург, пос. Шабровский,

ул. Ленина, д. 45, около здания средней общеобразовательной школы No 137;
29 августа 2016 года в селе Верхнемакарово муниципального образования

<<город Екатеринбург» в 15.30 по адресу: г. Екатеринбург, с. Верхнемакарово,

ул. Колхозная, д. 29, около магазина «Селянка».
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

городского округа - муниципального образования «город Екатеринбург» в срок

до 1 О сентября 2016 года доработать проект Правил с учетом поступивших
предложений и замечаний Администрации города Екатеринбурга, согласовать

доработанный проект Правил с Председателем Правительства Свердловской
области Д.В. Паслером и Главой Администрации города Екатеринбурга
А.Э. Якобом и представить проект Правил в Министерство строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области для назначения публичных
слушаний в установленном законом порядке.

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий
приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

И.о. Министра А.В. Крупкин

		2016-08-17T18:00:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"